(Dois mil, seiscentos e cinquenta reais e trinta e oito centavos)

Vantagem Pessoal Nominalmente Identifi cada (Art. 10 da Lei estadual nº 14.786/2010) R$ 1.313,01

(Hum mil, trezentos e treze reais e um centavo)

Parcela Individual Complementar (Art. 10 da Lei estadual nº 14.786/2010) R$ 2.567,99

(Dois mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais e trinta centavos)

TOTAL R$ 18.016,35

(Dezoito mil, dezesseis reais e trinta e cinco centavos

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, aos 13 dias do mês de junho de 

2022.

Desembargadora Maria Nailde Pinheiro Nogueira
Presidente do Tribunal de Justiça do Ceará